АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЗЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯБОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02.05.2023 			                                                      	 №  11

Об утверждении сводного отчета
 об эффективности реализации
 муниципальных программ,
действовавших в Гузынском сельском поселении Большеберезниковского
 муниципального района
Республики Мордовия в 2022 году

   	В соответствии с пунктом 6.45. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гузынского сельского поселения Большеберезниковского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия от 17.03.2016г. № 6, администрация Гузынского сельского поселения Большеберезниковского муниципального района постановляет:

   1. Утвердить сводный отчет об  эффективности реализации муниципальных программ, действовавших в Гузынском сельском поселении Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия в 2022 году, согласно Приложению.
   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Гузынского сельского поселения Большеберезниковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы сельского поселения Луконькину В.А..

 Глава Гузынского
сельского поселения
 Большеберезниковского
[bookmark: _GoBack] муниципального района                                                  Т.Н.Селякина